
Thomayerova nemocnice
Vídeňská 800, 140 59 Praha 4

Interní klinika 3. LF UK a TN

Vážená paní, vážený pane,

rozhodli jste se využít služeb našeho oddělení z hlediska ubytování na nadstandardním pokoji (dále jen NP). 
Při přijetí s Vámi bude sepsán souhlas s podmínkami ubytování na NP. Částka za ubytování se počítá podle 
počtu nocí, strávených na pokoji. Pacient, který žádá ubytování na dvoulůžkovém pokoji, kde si přeje být sám, 
platí cenu za obě lůžka. Částku je možné platit v hotovosti přímo na oddělení nebo formou uznání dluhu 
do osmi pracovních dnů bankovním převodem, složenkou, či v pokladně TN na pavilonu E (hlavní vrátnice 
vlevo). Pacient, který je umístěn na NP z důvodu lůžkové tísně, tento pokoj neplatí, ale v okamžiku uvolnění 
běžného lůžka na jiném standardním pokoji, bude na tento pokoj přestěhován.

CENÍK POKOJŮ NA PAVILONU B3
POKOJ Č. 1 2 lůžka, TV, sprcha ……………………………………………………………  230 Kč / noc
POKOJ Č. 2 1 lůžko, TV, sprcha, WC, internet ……………………………………………  700 Kč / noc
POKOJ Č. 14, 15 2 lůžka, TV, sprcha, WC ………………………………………………………  350 Kč / noc

CENÍK POKOJŮ NA PAVILONU A4
POKOJ Č. 4 1 lůžko, TV, sprcha, WC, lednice ………………………………………………  1050 Kč / noc
POKOJ Č. 12 1 lůžko, TV, sprcha, WC, lednice ………………………………………………  1050 Kč / noc

   Ceník nadstandardního ubytování
a informace pro pacienty


